

附件 1

宁夏中卫工业园区云基地老凤云路绿化改造工程

投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一	工程直接费用						
(一)	绿化工程					749.00245	
①	苗木费					428.0014	
1	国槐	株	D $\geq$ 20	11	3500	3.85	大半冠, 冠幅饱满, 带 120cm 土球
2	大垂柳	株	D $\geq$ 30	6	4500	2.7	大半冠, 冠幅饱满, 带 120cm 土球
3	垂柳	株	D $\geq$ 8	798	180	14.364	大半冠, 冠幅饱满, 带 60cm 土球
4	刺槐	株	D $\geq$ 8	4694	120	56.328	半冠, 冠幅饱满, 带 60cm 土球
5	高杆金叶榆	株	D $\geq$ 5	15	160	0.24	三年生嫁接头, $\phi \geq$ 120cm, 嫁接杆 1.5-1.6m, 带 40cm 土球
6	火炬	株	D $\geq$ 5	3977	80	31.816	带半冠, 带 40cm 土球
7	红宝石海棠	株	D $\geq$ 5	17	160	0.272	分支点 0.6-1.0m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
8	红叶碧桃	株	d $\geq$ 5	24	80	0.192	分支点 0.6-0.8m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
9	千头柏	株	H=280-300	23	400	0.92	冠幅丰满, 无偏冠, 带 120cm 土球
10	桧柏球	株	ϕ =110-120	27	320	0.864	冠幅丰满, 无脱腿, 带 60cm 土球
11	二月兰	平米	撒播	121175	18	218.115	
12	黄刺玫	平米	十二分支以上	7610	60	45.66	种植间距为 1.0m*1.0m
13	红刺玫	平米	十二分支以上	6973	60	41.838	种植间距为 1.0m*1.0m
14	金叶榆篱	平米	两年生	365	100	3.65	25 株/m ²
15	胶东卫矛篱	平米	两年生	381	100	3.81	25 株/m ²
16	草坪	平米	成品草坪	1208	28	3.3824	
②	种植费		①*35%			149.80049	
③	养护费		①*40%			171.20056	两年养护
(二)	苗木移植					19.8225	
1	移植刺槐	株	原有	530	180	9.54	部分绿化处需移植原有刺槐一排, 补种设计树种

2	移除紫穗槐	平米	原有	6855	15	10.2825	
(三)	土建工程					106.132	
1	园路	平米		4082	260	106.132	彩色混凝土(包含混凝土道牙)
(四)	土方工程					148.864994	
1	大乔木换填种植土	立方米		5559	35	19.4565	乔木按穴 1m³/棵, 1*1*1m
2	小乔木、灌木换填种植土	立方米		4023	35	14.079744	灌木按穴 0.216m³/棵, 0.6*0.6*0.6m
3	地被换填种植土	立方米		12312.9	35	43.09515	地被整体换深 0.1m(包含微地形)
4	场地平整	平米		180584	4	72.2336	
(五)	山体护坡整修					29.9467	
1	挖方	立方米		25653	11	28.2183	
2	填方	立方米		4321	4	1.7284	
(六)	灌溉工程					105.9012	
1	灌溉工程	平米		176502	6	105.9012	微喷及滴灌
(七)	税金		(一+二+三+四+五+六)*10%			115.97	
	合计:					1275.64	
二	工程建设其他费						
1	建设单位管理费					19.13445	
2	建设方案编制费					10.20504	
3	工程勘察费					12.7563	
4	设计费					31.89075	
5	招标代理服务					6.37815	
6	工程造价咨询费					7.65378	
7	工程监理费					14.03193	
8	环境影响评价费					2.55126	
	合计:					104.60166	
三	预备费					82.81	
1	预备费					1463.048488	
	总计:						